
PREFEITURA MUNICIPAL DE NANUQUE 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

“Governo Municipal 2013-2016” 
 

 
 

 

 
 

PORTARIA Nº 003/2015, DE 07 DE JANEIRO DE 2015. 
 
 

  Exonera Servidora Municipal que especifica 

e dá outras providências. 

 
 
  O Prefeito Municipal de Nanuque-MG, no uso das atribuições 
que lhe conferem os artigos 60, inciso II, e o artigo 106, inciso, II, alínea  b, 
da Lei Orgânica Municipal,  

 
R E S O L V E:   
 
   Artigo 1°  – Exonera Sr(ª) MARIA TEREZA MELLO DA 
SILVA,  CPF: 306.162.396-53 e RG: M-32321069 do cargo de provimento 
em comissão de DIRETORA ESCOLAR – DI – (CRECHE Municipal 
HELENA MONTEIRO) 
 
         Artigo 2º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos a 31/12/2014. 
 

Registra-se, publica-se e cumpre-se. 
 

 
Gabinete do Prefeito, aos sete dias do mês  de janeiro de 2015. 

 
 
 
 

                                            Ramon F erraz Miranda 
Prefeito Municipal 

 


